« consilio, omnia et singula Decreta, Statuta, Ordinationes et

<t Declarationes, ac artículos, et capitula preinserta, anctoritate

i Apostólica, tenore pnesentium confirmamus et approbamus,

« illisqua inviolabilis Apostolice firmitatis robur adjicimus, ac

« omnes et singulos juris, et facti defectus, etiam substantiales,

« si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, salva

« tamen in premissis auctoritate Congregationis eorumdem

« Cardinalium.»

5 4. «Decernentes ipsas presentes literas semper Armas, vali-

de das et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et Íntegros

« effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tem-

« pore quandocumque spectabit in ómnibus et per omnia ple-

« nissime suffragarii, et ab eis respective inviolabiliter observan:

< sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, et

« delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores Judi-

« cari, et definiré debere; ac irritum et inane, si secus super his

« a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter conti-

« gerit attentari.»

§ 5. cNon obstantibus praemissis, ac Constitntionibus, et Or-

« dinationibns Apostolicis, nec non praedictorum Ordinis, et Pro-

« vincia?, aliisve quibusvis etiam juramento, confirmatione Apos-

« tolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, et consuetu-

« dinibus, privilegiis quoque, Indultis, et literis Apostolicis in

<í contrarium pra;missorum quomodolibet concessis, confirma-

« tis, et innovatis. Quibus ómnibus et singulis illorum tenores

« praesentibus pro plene et sufficienter expressis, et insertis ha-

« bentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum

1 effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus.

* ca;terisque contrariis quibuscumque.»

^ 5. «Volumus autem, ut earumden pnesentium literarum

1 transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus No-

í tarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica

s Dignitate constituían munitis, eadem prorsus fides tam in Judi-

c ció, quam extra illud habeatur, quaí haberetur ipsis pnesenti-

1 bus, si forent exhibitae, vel ostensae.»
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«Datum Romée apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris,

« die 17 Martii 1679 Pontificatus Nostri anno tertio.» (14)

4. «Confirmantur qusedam Ordinationes Generalis Ordinis Ere-

« mitarum Sancti Augustini circa electiones Superiorum, et Of-

« ficialium in Quitensi, aliisque Indiarum Provinciis.»

«InnocentiuS Papa Undecimus»